Bossius, Bossi: v. Bosius.

Botigius, Bottigius: v. Iacomolus.

Botta: v. Iacobus.

Bottagisius, Bottagisiis (de): v. [...], Ambrosinus

d. Gasapa, Bartholomeus, Bonibenus d. Ru-
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beus, Muzius, Philippus, Philippus d. Barra-

chus, Rebolla, Ugotionus.

Bottano (de): v. Merlus, ser Petrus.

Botto (de): v. Iacobus.

Bottus Berlie: 53, 54.

boves: v. bos.

Boza, ad [...] [loc. Taino]: 56.

Bozachis (de): v. Cristoforus.

Brambate (de): v. Martinolus f. q. Ugazoni.

Brancha Grassus: 22.

Braylam (ad) [loc. Cassanum]: 58.

Brazadellus: v. Iacobinus.

Brebia [Brebbia]: 4n, 7, 49, 53, 54; comunantia:

53; domus habitationis factoris archiep.: 53, 54;

ecclesia S. Petri <et Pauli>: 7, 53, 54; eius

can.: v. Gionselmus de Curte; loc.: v. ad Ca-

stellum, ad Costam, ad Curtalies, ad Curtem,

ad Digrum, supra Gazium, in Longoriis, ad

Mollinum Novum, in Masascha, post Montem,

ad Motam de castro, ad Motas, super Mottas,

supra Mottas de Canisiis, in Paradolo, ad Pes-

sinam sive ad Torgios, ad Piateras, in Plano de

Sancto Martino, ad Pontegium, ad Pontem, ad

Pradayrollum, ad Roncharium, ad Ronchazium,

ad Ronchetum, in plano de Sancto Martino, ad

Sanctum Martinum, ad Vacatiam, in Zoe; pl.:

49, 53n e v. Travedona; viganum de: 53; de lo-

co: v. Lanzarolus f. q. Zuche de Brebia; (de): v.

Iohanninus d. Cazaginus, Landulfus, Pallami-

desius, Petrolus, Petrozius, Trola, Vercellus,

Zapella; v. anche Berganum, Malzessium.

Bregnanum, Bregnianum ultra Abduam [Brignano

Gera d’Adda]: 9, 100; astorerii et alii familliares

et factores cum equis et canibus qui fuerunt Bre-

gniani de famillia prefati domini: 100; domus,

sedimina, terre, decime, possessiones, bona et iu-

ra que pertinebant … Luchino <Vicecomiti>:

100; hab.: v. Iohannolus de Calco f. q. Iacobi.

Bregognionus, expenditor domini supra cibariis:

43; v. anche coquina domini.

Brembo: 45n.

Brena [Brenna], de loco: v. Drudo; (de): v. Otto.

Brinate [Bernate Ticino], bona: a2; monasterium

sive domus <S. Georgii>: 78; eius can.: v. Al-

cherius Vicecomes.

Bripio (de): v. Pasinus.

Brixia [Brescia], comune, thesaurarii et offitiales:

43; districtus: 40-42; rebelles: 43;  eorum posses-

siones: 43; sallaria, capsoldi, remunerationes, in-

trate et offitia: 43; (de): v. Iohannes; v. anche

Cabriolus f. q. Gaspari de Gluxiano, Lonate.

Brossanum, Brossanum Dairaghum [Borsano, loc.

Busto Arsizio], bona: a2; hab.: v. G[…] f. q.

Guidonis Catanii de Vitudono.

brugaria: 22, 53, 54, 68.